HEWI Bruseforhængsstang
900.34.101XA
Med forbehold for tekniske ændringer, 31.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mmLignende Billede
Egenskaber
Badeforhængsstang, system 900
horisontalt anordnede stænger forbundet vinkelret med badeforhængsringe
fremstillet af rustfrit kvalitetsstål, mat slebet
til bruseniche 900 x 900 mm
centerlinjeafstand 887 x 887 mm
med 18 badeforhængsringe af hvid POM
anbefalet forhængsbredde 2500 mm
stangdiameter 25 mm, rosetdiameter 70 mm
kan afkortes på stedet i enderne op til 320 mm
Fastgørelse med rosetter på væg og loft, loftophæng nødvendigt
Inklusive korrosionsfrit og testet HEWI-fastgørelsesmateriale samt tætningsbånd til forsegling af
borepunkterne
Priser og udmærkelser